pRIsmNA Q KOWUNA E PRISHTINES
- HPL*PRISHTINA BARKING® §H

Ndérmarrja Publike Lokale {1 -ps- a QISHTINA
"Prishtina Parking" Sh. A.
Prishtiné _—LI_BARKING

N& mbéshtetje t& Vendimit t& marré nga Bordi i Drejtoréve i Ndérmarrjes Publike Lokale Prishtina Parking”
SH.A né Prishtin& né mbledhjen e mbajtur me daté 29.12.2020 si dhe n& mbéshtetje t€ dispozitave t& Nenit
21 t& Ligjit pér Ndérmarrje Publike Nr.03/L.-087, si dhe Neni 3 pika 14 paragrafi g. t& Statutit t&¢ Ndérmarrjes
Publike Lokale”Prishtina Parking” SH.A n& Prishting Nr.39 dt.27.08.2020, Bordi i Drejtoréve té
ndérmarrjes, merr:

VENDIM

Pér anulimin e Konkursit t& shpallur me daté 30.11.2020 pér pozitat Késhilltar/e i
Pérgjithshém/Sekretar/e i Ndérmarrjes, Zyrtar/e Kryesor/e Financiar/e (ZKF) dhe i Thesarit, Zyrtar/e pér Auditim .

ARSYETIM

Bordi i Drejtoréve i Ndérmarrjes Publike Lokale Prishtina Parking” SH.A, bazuar né shgyrtimin e
aplikacioneve t& pranuara pér pozitat e lartépemendura ka konstatuar se nuk ka pranuar aplikacione té&
mjaftueshme t& cilat I plotésojné kriteret e kérkuara t& konkursit pér vazhdimin e procedurave té
métutjeshme. Pér kéte arsye Bordi I Drejtoréve vendosi si né dizpozitiv t& kétij vendimi.

Bordi Drejtoréve i Ndérmarrjes Publike Lokale”Prishtina Parking” SH.A né Prishtiné

ed Krasniqi Naser Krasniqi [Vj(glloe/ Duriqi(, thir Blaku

)

I Liridoh Restelica

I dorézohet:
o Arkivés
e Burimeve Njerézore

e Anétareve t€ Bordit té Drejtoréve



